[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН БОРГ1АНЕ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ______20___г                                                                                   №

с. Брагуны
«О внесении изменений в постановление администрации Брагунского сельского поселения от 30.12.2020 г. за №19»
Администрация Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района ЧР, во исполнение Указа Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» постановляет:

1. Внести в постановление администрации Брагунского сельского поселения от 30.12.2020 г. № 19 «Об утверждении Плана работы Рабочей группы по координации работы по противодействию коррупции в на 2021-2023годы» следующие изменения.

а) в наименовании и в пункте 1, в пункте 2 слова на «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024 годы».

Глава администрации                                                              Р.Х.Адильханов